
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-02-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-06, i. k. 2021-25290 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTŲ, PATEIKTŲ PAGAL 2014– 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.3.1-LVPA-T-116 PRIEMONĘ „GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMAS“ 

PRISKYRIMO 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS 

SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ 

TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ 

13.1.2-LVPA-T-116 PRIEMONEI „GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMAS“ 

 

2021 m. gruodžio 6 d. Nr. 1-330 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu 

Nr. 1090 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, 761 punktu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 1611 ir 1612 punktais: 

1.  N u s t a t a u, kad: 

1.1. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-

LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas Nr. 

1 (išskyrus šio aprašo 14 punktą), patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. 

balandžio 30 d. įsakymu Nr. 1-113 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ laikomas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei 

įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos 

atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu; 

1.2. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto 

„Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką 

tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-T-116 priemonės 

„Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų atrankos kriterijais laikomi kriterijai, patvirtinti 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos komiteto 2021 m. 

lapkričio 4 d. posėdžio protokoliniu sprendimu Nr. 44P-7(68); 

1.3. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-

LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ 2020 m. gegužės 4 d. ir 2021 m. sausio 

18 d. kvietimų teikti paraiškas dokumentai laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 



2 
 

 

veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 

13.1.2-LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ kvietimo teikti paraiškas 

dokumentais.   

2. T v i r t i n u pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą ir kitais kvietimo teikti paraiškas dokumentais atrinktų finansuojamų 

projektų, kurie laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 

prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas 

aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-T-116 

priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ finansuojamais projektais, sąrašą (pridedama).   

 

 

 

Energetikos ministras                            Dainius Kreivys 

 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2022 m. vasario 9 d. įsakymo Nr. 1-69 

priedas 

 

PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS 

EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-LVPA-T-116 

PRIEMONĖS „GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠĄ IR KITAIS KVIETIMO 

TEIKTI PARAIŠKAS DOKUMENTAIS ATRINKTŲ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIE LAIKOMI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI 

KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS 

ATGAIVINIMUI“ 13.1.2-LVPA-T-116 PRIEMONĖS „GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMAS“ FINANSUOJAMAIS PROJEKTAIS, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Buvęs 

Projekto 

kodas 

 

Naujas 

Projekto 

kodas  

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Finansavimo įsakymai Projekto 

finansavimo 

sutarties 

įsigaliojimo data 

Kriterijai, kuriais 

vadovaujantis, sudarytas 

perregistruojamų projektų 

sąrašas 

1. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0024 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0001 

Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188714469 Plungės miesto 

gatvių apšvietimo 

sistemos 
modernizavimas 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2020 

m. gruodžio 10 d. 
įsakymas Nr. 1-414 „Dėl 

finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 
„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 
04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

apšvietimo 
modernizavimas“ 

 

2021-01-07 1. Perkeliami pagal 2020 m. 

gegužės 4 d. kvietimą Nr. 1 

teigiamai įvertintų ir patvirtintų 
14 projektų, kurie buvo įtraukti į 

rezervinių projektų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2020 m. 
spalio 26 d. įsakymu Nr. 1-348 

„Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo 
skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 

priemonės „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas“ kvietimo Nr. 1 
rezervinių projektų sąrašo 

patvirtinimo“, ir kuriems 2020 m. 

gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 1-414 

2. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0025 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0002 

UAB 

„Kuršėnų 

komunalinis 
ūkis" 

175606358 Dalies Šiaulių 

rajono gatvių 

apšvietimo 
modernizavimas, 

didinant energijos 

vartojimo 
efektyvumą 

2021-01-04 

3. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0026 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0003 

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

188752174 Ukmergės miesto 

gatvių apšvietimo 

modernizavimas 

2021-01-07 

4. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0027 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0004 

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija 

188769113 Energijos 

suvartojimo 

gatvių apšvietimo 
infrastruktūroje 

mažinimas 

2021-01-07 



2 
 

 

Marijampolės 

mieste 

„Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 
2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 
priemonę „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas“  buvo skirtas 

finansavimas (9,1 mln. eurų) kaip 
virškontraktavimo lėšos pagal 

2020 m. gruodžio 2 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

nutarimo Nr. 1346 „Dėl Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2014 

m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 

1326 „Dėl 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

priedo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

9 punkto lentelės 4 punktą (pagal 
tuo metu galiojusį Ateities 

ekonomikos DNR planą). 

2. Perkeliami 2021 m. sausio 18 
d. kvietimo Nr. 2 teigiamai 

įvertintų ir patvirtintų 14 projektų, 

kuriems finansavimas buvo 
numatytas kaip virškontraktavimo 

lėšos pagal 2020 m. gruodžio 2 d. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo Nr. 1346 „Dėl Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 

„Dėl 2014–2020 metų Europos 

5. 04.3.1-
LVPA-T-

116-01-

0028 

13.1.2-
LVPA-T-

116-01-

0005 

Šilutės rajono 
savivaldybės 

administracija 

188723322 Šilutės rajono 
savivaldybės 

seniūnijų 

apšvietimo 
modernizavimas 

2021-02-08 

6. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0029 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0006 

Jonavos 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

188769070 Jonavos rajono 

gatvių apšvietimo 

modernizavimas 

2020-12-30 

7. 04.3.1-

LVPA-T-
116-01-

0030 

13.1.2-

LVPA-T-
116-01-

0007 

Skuodo rajono 

savivaldybės 
administracija 

188751834 Skuodo miesto 

gatvių apšvietimo 
sistemos 

modernizavimas 

2021-01-06 

8. 04.3.1-

LVPA-T-
116-01-

0031 

13.1.2-

LVPA-T-
116-01-

0008 

Panevėžio 

miesto 
savivaldybės 

administracija 

288724610 Panevėžio miesto 

gatvių apšvietimo 
modernizavimas 

2021-01-07 

9. 04.3.1-

LVPA-T-
116-01-

0032 

13.1.2-

LVPA-T-
116-01-

0009 

Kauno rajono 

savivaldybės 
administracija 

188756386 Gatvių 

apšvietimo 
infrastruktūros 

modernizavimas 

Kauno rajono 
savivaldybėje 

2021-02-08 

10. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0033 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0010 

Telšių rajono 

savivaldybės 

administracija 

180878299 Telšių miesto 

gatvių apšvietimo 

modernizavimas, 
didinant energijos 

vartojimo 

efektyvumą 

2021-01-08 

11. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-

0034 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-

0011 

Vilniaus 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188708224 Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas 

Vilniaus rajono 
savivaldybėje 

2021-01-04 



3 
 

 

12. 04.3.1-

LVPA-T-
116-01-

0035 

13.1.2-

LVPA-T-
116-01-

0012 

Molėtų rajono 

savivaldybės 
administracija 

188712799 Gatvių 

apšvietimo 
infrastruktūros 

modernizavimas 

Molėtų rajono 

savivaldybėje 

2021-01-06 Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priedo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ 9 punkto 

lentelės 4 punktą. 

13. 04.3.1-

LVPA-T-

116-01-
0036 

13.1.2-

LVPA-T-

116-01-
0013 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 
„Vilniaus 

apšvietimas“ 

120125820 UAB „Vilniaus 

apšvietimas“ 

eksploatuojamo 
apšvietimo tinklo 

modernizavimo II 

etapas 

2021-04-27 

14. 04.3.1-
LVPA-T-

116-01-

0037 

13.1.2-
LVPA-T-

116-01-

0014 

Kėdainių 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

188768545 Kėdainių gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas 

2021-01-05 

15. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0001 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0001 

Akmenės 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

188719391 Apšvietimo 
tinklų 

atnaujinimas, 

mažinant 
energijos 

suvartojimą 

Akmenės rajono 
savivaldybėje 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. kovo 10 d. įsakymas 

Nr. 1-39 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektui, pateiktam pagal 

2014–2020 metų Europos 
Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 
04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-04-01 
 

16. 04.3.1-

LVPA-T-

116-02-
0003 

13.1.2-

LVPA-T-

116-02-
0002 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188773720 Šilalės 

savivaldybės 

gyvenviečių 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 

m. balandžio 21 d. 
įsakymas Nr. 1-76 „Dėl 

2021-05-07 

 



4 
 

 

gatvių apšvietimo 

modernizavimas 

finansavimo skyrimo 

projektui, pateiktam pagal 
2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 
„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 
naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas“ 

17. 04.3.1-

LVPA-T-
116-02-

0004 

13.1.2-

LVPA-T-
116-02-

0003 

Kretingos 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

188715222 Kretingos miesto 

gatvių apšvietimo 
sistemos 

modernizavimas 

(II etapas) 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 
m. balandžio 16 d. 

įsakymas Nr. 1-72 „Dėl 

finansavimo skyrimo 
projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 
programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-05-04 

18. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0005 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0004 

Telšių rajono 
savivaldybės 

administracija 

180878299 Telšių miesto 
gatvių apšvietimo 

modernizavimas, 

didinant energijos 

suvartojimo 
efektyvumą, II 

etapas 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. balandžio 2 d. 

įsakymas Nr. 1-62 „Dėl 

finansavimo skyrimo 
projektui, pateiktam pagal 

2014–2020 metų Europos 

2021-04-20 
 



5 
 

 

Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 
programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 
naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas“ 

19. 04.3.1-

LVPA-T-
116-02-

0006 

13.1.2-

LVPA-T-
116-02-

0005 

Šilutės rajono 

savivaldybės 
administracija 

188723322 Šilutės miesto 

gatvių apšvietimo 
modernizavimas 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 
m. gegužės 5 d. įsakymas 

Nr. 1-104 „Dėl 

finansavimo skyrimo 
projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 
priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-06-02 

20. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0007 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0007 

Druskininkų 
savivaldybės 

administracija 

188776264 Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas 

Druskininkų 
savivaldybės 

seniūnijose 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. gegužės 5 d. įsakymas 

Nr. 1-104 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

2021-05-25 



6 
 

 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas“ 

21. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0008 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0008 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

„Gatvių 

apšvietimas“ 

140031353 Klaipėdos miesto 
gatvių apšvietimo 

modernizavimas, 

II etapas 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. balandžio 12 d. 

įsakymas Nr. 1-68 „Dėl 

finansavimo skyrimo 
projektui, pateiktam pagal 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 
priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-05-05 

22. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0009 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0009 

Vilniaus 
rajono 

savivaldybės 

administracija  

188708224 Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas 

Vilniaus rajono 
savivaldybėje, II 

etapas 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. gegužės 19 d. įsakymas 

Nr. 1-121 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

2021-06-08 



7 
 

 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 
priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

23. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0010 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0010 

Plungės rajono 
savivaldybės 

administracija  

188714469 Plungės rajono 
savivaldybės 

gatvių apšvietimo 

kokybės 
gerinimas, II 

etapas 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. gegužės 19 d. įsakymas 

Nr. 1-121 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 
04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-05-27 

24. 04.3.1-

LVPA-T-

116-02-

0011 

13.1.2-

LVPA-T-

116-02-

0011 

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija 

188769113 Energijos 

suvartojimo 

gatvių apšvietimo 

infrastruktūroje 
mažinimas 

Marijampolės 

mieste, II etapas 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 

m. gegužės 5 d. įsakymas 

Nr. 1-104 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 
„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 
04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

2021-05-19 



8 
 

 

apšvietimo 

modernizavimas“ 

25. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0012 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0012 

Kelmės rajono 
savivaldybės 

administracija 

188768730 Kelmės miesto 
apšvietimo tinklų 

modernizavimas  

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. gegužės 19 d. įsakymas 

Nr. 1-121 „Dėl 
finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 
atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 
04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

apšvietimo 
modernizavimas“ 

2021-06-07 

26. 04.3.1-

LVPA-T-

116-02-
0013 

13.1.2-

LVPA-T-

116-02-
0013 

Palangos 

miesto 

savivaldybės 
administracija 

125196077 Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas 
Palangos mieste, 

II etapas 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 

m. balandžio 16 d. 
įsakymas Nr. 1-72 „Dėl 

finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 
Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 
„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 
naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 

apšvietimo 
modernizavimas“ 

2021-05-05 

 



9 
 

 

27. 04.3.1-

LVPA-T-
116-02-

0014 

13.1.2-

LVPA-T-
116-02-

0014 

Širvintų 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

188722373 Širvintų rajono 

gatvių apšvietimo 
modernizavimas 

(2 etapas) 

Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2021 
m. gegužės 19 d. įsakymas 

Nr. 1-121 „Dėl 

finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems 
pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 
programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 

priemonę „Gatvių 
apšvietimo 

modernizavimas“ 

2021-06-02 

 

28. 04.3.1-
LVPA-T-

116-02-

0015 

13.1.2-
LVPA-T-

116-02-

0015 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

„Vilniaus 

apšvietimas“ 

120125820 Vilniaus miesto 
gatvių apšvietimo 

sistemos 

modernizavimas 

III etapas 

Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2021 

m. gegužės 19 d. įsakymas 

Nr. 1-121 „Dėl 

finansavimo skyrimo 
projektams, pateiktiems 

pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-LVPA-T-116 
priemonę „Gatvių 

apšvietimo 

modernizavimas“ 
 

2021-06-04 

_____________________________ 
Priedo pakeitimai: 



10 
 

 

Nr. 1-69, 2022-02-09, paskelbta TAR 2022-02-10, i. k. 2022-02325 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-69, 2022-02-09, paskelbta TAR 2022-02-10, i. k. 2022-02325 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2021 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 1-330 „Dėl projektų, pateiktų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 priemonę „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ 

priskyrimo 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas 

aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-LVPA-T-116 priemonei „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c750373089bd11ec902c973ca77da22a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c750373089bd11ec902c973ca77da22a

